关于举办“第十届教师教育技术应用获奖作品颁奖与教学观摩”的通知
各教科研机构、各有关中小学校(幼儿园)：

    为了落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020年）》精神，“强化信息技术应用；提高教师应用信息技术水平，更新教学观念，改进教学方法，提高教学效果；鼓励学生利用信息手段主动学习、自主学习，增强运用信息技术分析解决问题能力”，探索新媒体新技术对教育发展的变革作用， 江苏省教科院现代教育技术研究所决定举办“第十届教师教育技术应用获奖作品颁奖与教学观摩”。现将有关事项通知如下：

    一、时间地点：2011年６月７日至９日      江苏省常州市
二、组织单位

主办单位：江苏省教科院现代教育技术研究所
承办单位：天宁区教育文体局
协办单位：虹景小学 北郊小学 北环路小学
三、主要内容
1. 现场优质课展示：优秀课例的教师代表借班现场上课；优秀课例教师代表分学段分学科说课；专家点评，同行交流。
2. 专题报告与研讨：我国中小学教育信息化发展现状及趋势；新媒体新技术对中小学教育发展的影响；数字化学习资源与课堂教学变革。
3. 颁奖。
四、与会人员
各课题组派1名成员；作品应用大赛获奖代表；有关出版社与新闻媒体。
五、基本日程

６月７日：下午2：00报到；（上课教师调试设备见学生）；
６月８日：上午教学展示活动；下午颁奖、报告会。
６月９日：考察活动
	7日
	14：00-18：00
	报到
	龙庭大酒店

	18：30-19：30
	晚餐

	8日
	8：30-10：55
	语文
	虹景小学四楼活动中心

	数学
	虹景小学一楼科学教室

	英语
	虹景小学三楼科学教室

	11：00-11：30
	交流活动
	原教室

	11：45-12：30
	午餐
	龙庭大酒店

	14：00-15：00
	专家报告
	虹景小学二楼报告厅

	15：00-16：00
	学校交流

	16：00-16：30
	颁奖

	18：30-20：00
	晚宴
	龙庭大酒店

	9日
	8：00-11：00
	参观活动

六、会务事宜
1．报到时间： 2011 年６月8日。
2．报到地点： 8日：虹景小学一楼大厅
3．会务费：常州市与会者8日8：00报到，100元/人（含礼品、餐费、省级学时证明）其它省内城市会务费以本所网站为准
4．会务组联系方式： 管雪沨 13338183337
七、教学安排（顺序以会务安排为准）

	学校
	教师
	学科
	课题
	支持支持
	年级
	主持人

	苏州娄葑实验小学
	沈振华
	数学
	找规律
	多媒体
	四年级
	常州市北郊小学

徐青

	常州市北郊小学
	狄井跚
	数学
	IMATH实验课程
	苹果IMATH实验室
	五年级

	常州市薛家中心小学
	姜博
	数学
	奇妙的图形密铺
	电子白板
	五年级

	苏州工业园区星海小学
	杨蕾
	英语
	Mary and three bears
	多媒体
	四年级
	常州市电教馆

黄炎

	建湖县第二实验小学
	刘宏彬
	英语
	unit 7 at school
	电子白板
	五年级

	常州市虹景小学
	黄蕾
	英语
	Monty's Holiday ...
	电子白板
	五年级

	无锡市新区旺庄实验小学
	华亦红
	语文
	江南春
	电子白板
	三年级
	常州市电教馆

戴晓娥

	常州市北环路小学
	沙可
	语文
	燕子
	汉王实验室
	三年级

	常州市武进区焦溪小学
	牟文娟
	语文
	祖国在我心中
	电子白板与互动技术
	五年级

江苏省教科院

现代教育技术研究所[image: image1.png]